
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/503/2023 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ustala się zgodnie z poniższą 

tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

przypadający na osobę w rodzinie określony 

w % według kryterium ustalonego w art. 8 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona % 

naliczana od kosztu jednej godziny 

usługi dla osoby samotnie 

gospodarującej 

Wysokość odpłatności wyrażona % 

naliczana od kosztu jednej godziny 

usługi dla osoby w rodzinie 

Do 100% kryterium dochodowego Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100% - 220% 5 10 

Powyżej 220% - 250 % 15 20 

Powyżej 250% - 300% 35 40 

Powyżej 300% - 400% 50 60 

Powyżej 400% - 500% 65 70 

Powyżej 500% - 600% 85 90 

Powyżej 600 % 100 100 

”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych  

w wysokości 34,00 zł za jedną godzinę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6242



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Tkaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6242


		2023-12-13T11:23:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




